
RESOLUCION DEL

SR. RECTOR MAGFCO.

3057/18
Elche, 21/12/2018

Fent ús de les potestats I funclons que confereixen eís
Estatuís de la Uníversitat Miguel Hernández d'Elx,
aprovats pe! Decret 208/2004, de 8 d'octubre, del
Consell de la Generalitat Valenciana, modificats peí
Decret 105/2012, de 29 de Juny, del Consell I de les
competéncies que dimanen deis articles 20 i següents de
la Llel orgánica 6/2001, de 21 de desembre,
d'unlversltats, modificada per la Llei orgánica 4/2007, de
12 d'abril;

Vista la proclamació definitiva per la Junta Electoral deis
Representants d'Estudiants en Departaments deis

Programes de Postgrau de la Universitat Miguel
Hernández d'Elx;

I  de conformitat amb el Reglament d'eleccions de
representants d'estudiants de la Universitat Miguel
Hernández d'Elx;

RESOLC

Nomenar representants d'estudiants en departaments

deis programes de postgrau, durant el curs académic
2018/2019, les persones esmentades a continuado;

En uso de las potestades y funciones conferidas por los
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de Elche,
aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de octubre,
del Consell de la Generalitat Valenciana, modificados
por e! Decreto 105/2012, de 29 de junio, del Consell y
de las competencias que dimanan de los artículos 20 y
siguientes de la Ley Orgánica 6/2001, de Universidades,
de 21 de diciembre, modificada por la Ley Orgánica
4/2007, de 12 de abril;

Vista la proclamación definitiva por la Junta Electoral de
los Representantes de Estudiantes en Departamentos de
los Programas de Postgrado de la Universidad Miguel
Hernández de Elche;

Y de conformidad con el Reglamento de Elecciones de
Representantes de Estudiantes de la Universidad Miguel
Hernández de Elche;

RESUELVO

Nombrar representantes de estudiantes en
departamentos de los programas de postgrado, durante
el curso académico 2018/2019, a las personas
relacionadas a continuación;

DEPARTAMENTO

PROGRAMAS

DE

POSGRADO

CANDIDATOS ELECTOS

AGROQUÍMICA Y MEDIO AMBIENTE 1

ARTE 1

BIOLOGÍA APLICADA 1

BIOQUÍMICA Y BIOLOGÍA MOLECULAR 0

CIENCIA DE MATERIALES, ÓPTICA Y TECNOLOGÍA
ELECTRÓNICA 1

CIENCIA JURIDICA 1

CIENCIAS SOCIALES Y HUMANAS 1

ECONOMIA AGROAMBIENTAUING.

CARTOGRÁFICA,EXPRESIÓN GRÁFICA EN LA
INGENIERIA 1

ESTADÍSTICA, MATEMÁTICAS E INFORMÁTICA 1

ESTUDIOS ECONÓMICOS Y FINANCIEROS 1

FARMACOLOGÍA, PEDIATRÍA Y QUÍMICA ORGÁNICA 1

FÍSICA Y ARQUITECTURA DE COMPUTADORES 0

FISIOLOGÍA 1

HISTOLOGÍA Y ANATOMÍA 0

INGENIERÍA 1

RECTORAT
Edifici Rectorat i Consell Social I Av. de la Universitat s/n 03202 Elx




